PAGE  

ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

01 августа 2014 года








       № 24
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	14:00

14:05
14:10

14:15

14:20


	1. Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями ООО «ЗЖБИ-210» и ОАО «Сетевая компания».

Выступающий – О.Е. Листровая
2. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ЗАО «Газпром инвест Юг».

Выступающий – К.В. Дмитриева
3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «СК «Мега Групп» - «19-ти этажный многоквартирный дом, г. Набережные Челны, Шишкинский бульвар, в районе жилого дома 17» к централизованной системе водоотведения ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ».

Выступающий – К.В. Дмитриева
4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «СК «Мега Групп» - «25-ти этажный жилой дом с пристроенным объектом торговли, г. Набережные Челны, микрорайон 17А, пр.Набережночелнинский-9» к централизованной системе водоотведения ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ».

Выступающий – К.В. Дмитриева
5. Разное.



	Председатель Государственного комитета 

Республики Татарстан по тарифам
	М.Р.Зарипов


